
令和 3 年度政務活動費収支報告書

大谷　敏彰

１ 収入 240,000 円

２ 支出
　　（単位：円）

３ 残額 円

日田市議会議員

科　　　目 金　　　額
議員研修会参加費

調 査 旅 費 0

備　　　　　　　考
研 究 研 修 費 10,550

0

広 報 費 104,170
資 料 購 入 費 60,818 書籍購入
資 料 作 成 費 0

（注）　備考欄には、主たる支出の内訳を記載すること。
64,462

広 聴 費 0
議会だより「こんにちは」発行

合　　　計 175,538
事 務 費



3
氏　名

（単位：円）
支
出 月 日 科目 支出額 支出額累計 差引残高

240,000
1 4 16 4 7,092 7,092 232,908
2 5 13 5 19,607 26,699 213,301
3 5 26 1 10,550 37,249 202,751
4 6 22 5 27,062 64,311 175,689
5 8 12 5 19,607 83,918 156,082
6 11 9 5 19,607 103,525 136,475
7 2 8 5 18,287 121,812 118,188
8 3 10 4 6,000 127,812 112,188
9 3 28 4 42,000 169,812 70,188
10 3 30 4 5,726 175,538 64,462
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

175,538 64,462

支出額（円）
1 10,550
2 0
3 0
4 60,818
5 104,170
6 0
7 0

175,538

令和 年度　政務活動費支出簿

書籍購入

議会だより「こんにちは」印刷

議会だより「こんにちは」印刷
議会だより「こんにちは」印刷
書籍購入
新聞購読料

合　　　計

調 査 旅 費
資 料 作 成 費
資 料 購 入 費
広 報 費
広 聴 費
事 務 費

研 究 研 修 費

合　　　　　計

科目の区分

大谷　敏彰

議員研修
ホームページ更新費
議会だより「こんにちは」印刷

適　　　　用
交付金
書籍購入



 

政 務 活 動 報 告 書（資料購入費） 
 

 

年 月 日 令和３年４月１６日 調査者 大谷 敏彰 

調査項目 
書籍・資料購入 
 
 

調査地 
   県   市・町・村 

連絡先 ＴＥＬ  －  － 
ＦＡＸ  －  － 

 
令和 3 年 4 月 16 日 資料購入費 
「住民と自治」【自治体研究社】 （2021 年 4 月号から 2022 年 3 月号分） 
  ５９１円 × １２か月 ＝ ７，０９２円 

 
 

 
 
 
 
 
 
 












































